Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  №

	ПРОЕКТ

	[bookmark: _Hlk525649272]О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 17 апреля 2023 г. №951

В соответствии с Федеральным законом от 27 октября 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Самарской области от 03 октября 2014 г. №89-ГД «О предоставлении в Самарской области государственных и муниципальных услуг по экстерриториальному принципу», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском округе Кинель Самарской области, утвержденным постановлением администрации г.о.Кинель Самарской области № 3112 от 24 октября 2022 г., руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 17 апреля 2023 г. №951, следующие изменения:
а) в наименовании и пункте 1 слова «гражданину или юридическому лицу» исключить;
б) в наименовании  Приложения к постановлению и пункте 1.1. раздела 1, пункте 2.1. раздела 2 слова «гражданину или юридическому лицу» исключить;
в) в Приложениях 3 и 5 к постановлению в наименовании муниципальной услуги слова «гражданину или юридическому лицу» исключить.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области (Фокина В.Н.).

Глава городского округа                                                                 А.А. Прокудин

[bookmark: _GoBack]

Фокин 61778